
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И

Н А К А З

27.05.2014 р.                            м. Київ      № 340

Про  призначення  екзаменаційної 
комісії  в  Національному 
університеті  оборони України імені 
Івана Черняховського 

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” та з метою організації 
та  приймання випускних екзаменів  у студентів вищих навчальних закладів 
міста  Києва,  які  навчаються  за  програмою  підготовки  офіцерів  запасу  в 
Національному університеті оборони України імені Івана Черняховського, 

НАКАЗУЮ: 

1. Головою екзаменаційної комісії призначити заступника начальника 
Центрального науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки 
Збройних Сил України полковника Шереметова С. І. 

2. Голів  та  членів  підкомісій  призначити  наказом  начальника 
Національного університету оборони України імені Івана Черняховського. 

3. Голові екзаменаційної комісії:

організувати роботу екзаменаційної комісії з 11 по 22 серпня 2014 року, 
керуючись вимогами Інструкції про організацію підготовки офіцерів запасу з 
числа  студентів  вищих  навчальних  закладів,  затвердженої  наказом 
Міністерства оборони України та Міністерства освіти і науки України від  
11  листопада  2004  року  № 531/857,  зареєстрованої  в  Міністерстві  юстиції 
України 29 листопада 2004 року за № 1509/10108; 



інструктаж членів  комісії  провести 08 серпня  2014 року  в  аудиторії 
№ 31  кафедри  підготовки  офіцерів  запасу  Національного  університету 
оборони України імені Івана Черняховського. 

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

Виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України 
генерал-полковник                                                                            М.В.КОВАЛЬ 

2


	Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України імені Івана Черняховського
	4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

